TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM           PHÒNG THANH TRA                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   *

     Số: 45/BC-TTr                                             Đà Nẵng, ngày 25 tháng 1 năm 2024
KẾT QUẢ KIỂM TRA SINH HOẠT CHUYÊN MÔN, HÀNH CHÍNH
(từ ngày 19/12/2023 đến hết ngày 18/1/2024, theo báo cáo công tác tháng 1/2024 và kế hoạch tháng 2/2024)
	            STT
	SỐ LIỆU SINH HOẠT
	SỐ LƯỢNG
	 GHI CHÚ

	1
	Họp bộ môn

	1.1.
	Số bộ môn họp đủ giờ
	17
	Họp đủ giờ: 4 lượt/tháng

	1.2.
	Số bộ môn họp vượt giờ
	6

	1.3.
	Số bộ môn họp thiếu giờ
	27

	1.4.
	Số bộ môn không họp
	2

	(Danh sách bộ môn không tổ chức họp: TÀI CHÍNH NGÂN HÀNG (PSU), PSU)

	2
	Thao giảng

	2.1.
	Số GV thao giảng:
	78

	2.2.
	Số trợ giảng thao giảng
	19

	2.3.
	Số bộ môn không tổ chức thao giảng:
	3

	(Danh sách bộ môn không tổ chức thao giảng: CÔNG NGHỆ PHẦN MỀM, ANH VĂN BIÊN PHIÊN DỊCH, ANH VĂN DU LỊCH)

	3
	Dự giờ:

	3.1.
	Số GV dự giờ:
	262

	3.2.
	Số trợ giảng dự giờ:
	14

	3.3.
	Số bộ môn không tổ chức dự giờ
	2

	(Danh sách bộ môn không tổ chức dự giờ: TIẾNG HÀN CHUYÊN NGỮ, TIẾNG NHẬT)

	4
	CVHT
	1456
	lượt

	5
	Họp sau giao ban

	Không có lịch họp

	6
	Số liệu khác

	6.1.
	Số GV chuyên không tham gia bất kỳ hoạt động chuyên môn nào
	70
	TK, PK, TBM, PBM, GV.

	6.2.
	Số GV kiêm nhiệm không tham gia bất kỳ hoạt động chuyên môn nào
	33
	GVKN, CBKN

	6.3.
	Số trợ giảng không tham gia bất kỳ hoạt động chuyên môn nào
	37
	TG,TGKN,CVKN

Nơi nhận:

             TRƯỞNG PHÒNG
- Hiệu trưởng Trường ĐHDT;

- Ban Thi đua;
- Văn phòng Trường,

- Lưu PTTr.
  TS. Trần Văn Hùng
1